
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
30 июня 2014 года                                                                                               № 262 
пгт. Долгое   
 

 
Об утверждении Муниципальной 

программы «Строительство и ремонт 
автомобильных дорог в Должанском 

районе на 2014 год» 
 
 
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ (в редакции 
от 06.12.2011г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007г. №257-ФЗ «Об 
автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
Федеральным законом от 10.12.1995г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного 
движения», 
администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Утвердить Муниципальную программу «Строительство и ремонт 
автомобильных дорог в Должанском районе на 2014 год» (приложение); 
2. Финансовому отделу администрации Должанского района (И.П.Чеботкова) 
предусмотреть финансирование  муниципальной целевой программы за счёт 
средств консолидированного бюджета района;  
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Должанского района Орловской области 
Дорофеева В.А. 
 
 
 
 
Глава района                                                                                            И.Г. Неретина  

 
 
 


